
UCHWAŁA Nr XXI/135/17

RADY GMINY WILCZĘTA

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
2016  poz.  446  ze  zm.)  oraz  art.  210  ust.  1  i  2  ustawy  z  dnia  14  grudnia  2016  r.  Przepisy
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60) po uzyskaniu pozytywnej opinii
Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty oraz związków zawodowych uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan  sieci  publicznych  szkół  podstawowych  prowadzonych  przez  Gminę  Wilczęta,  a  także
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wilczęta na
okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej
uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Wilczęta klas dotychczasowego gimnazjum publicznego
prowadzonych przez Gminę Wilczęta na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019
r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały;

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a
także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych przez Gminę Wilczęta
od dnia 1 września 2019 r., który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Gimnazjum Publiczne z siedzibą w Wilczętach włącza się do Szkoły Podstawowej w Nowicy z
siedzibą  w  Nowicy  i  dodatkową  lokalizacją  prowadzenia  zajęć  dydaktyczno  –  wychowawczych  i
opiekuńczych w Wilczętach, na następujących warunkach:

1) Szkoła Podstawowa w Nowicy z siedzibą w Nowicy i dodatkową lokalizacją prowadzenia zajęć
dydaktyczno – wychowawczych i opiekuńczych w Wilczętach rozpocznie działalność z dniem 1
września 2017 r.;

2)  kształcenie  w  klasie  I  Szkoły  Podstawowej  w  Nowicy  z  siedzibą  w  Nowicy  i  dodatkową
lokalizacją prowadzenia zajęć dydaktyczno – wychowawczych i opiekuńczych w Wilczętach,
rozpocznie  się  w  roku  szkolnym  2017/2018,  kształcenie  w  klasach  I  –  VI  i  oddziale
przedszkolnym  odbywać  się  będzie  w Nowicy,  natomiast  kształcenie  w klasach  VII  –  VIII
odbywać się będzie w Wilczętach;

3) Gimnazjum Publiczne w Wilczętach zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczęta.

§ 4.  Uchwała wchodzi  w życie po upływie 14 dni  od dnia opublikowania w dzienniku Urzędowym
Województwa Warmińsko-0Mazurskiego.

PRZEWODNICZĄCA
RADY GMINY WILCZĘTA

Krystyna Kaczyńska



Załącznik nr 1
do uchwały Nr XX//17
Rady Gminy Wilczęta 
z dnia 31.03.2017 r.

Lp. Nazwa szkoły Adres siedzib szkoły
Granice obwodu szkoły na:

Rok szk. 2017/2018 Rok szk. 2018/2019

1. Szkoła Podstawowa 
im. Mikołaja Kopernika 
w Słobitach

Słobity 3
14 -405 Wilczęta

Bronki, Dębień, Góry, 
Karwiny, Słobity, 
Słobity – Stacja, 
Wilczęta, Lipowa

Bronki, Dębień, Góry, 
Karwiny, Słobity, 
Słobity – Stacja, 
Wilczęta, Lipowa

2. Szkoła Podstawowa
w Nowicy

1. Nowica 17
14 – 405 Wilczęta
2. Wilczęta 43 a
14 – 405 Wilczęta

Bardyny, Dębiny, 
Gładysze, Jankówko, 
Księżno, Ławki, 
Nowica, Sopoty, 
Spędy, Stare Siedlisko,
Tatarki

Bardyny, Dębiny, 
Gładysze, Jankówko, 
Księżno, Ławki, 
Nowica, Sopoty, 
Spędy, Stare 
Siedlisko, Tatarki

Załącznik nr 2
do uchwały Nr XX//17
Rady Gminy Wilczęta 
z dnia 31.03.2017 r.

Lp. Nazwa szkoły Adres siedzib szkoły
Granice obwodu szkoły na:

Rok szk. 2017/2018 Rok szk. 2018/2019

1. Klasy Gimnazjum 
Publicznego w 
Wilczętach 
prowadzone w Szkole 
Podstawowej w  
Nowicy

1. Nowica 17
14 – 405 Wilczęta
2. Wilczęta 43 a
14 – 405 Wilczęta

Bronki, Dębień, Góry, 
Karwiny, Słobity, 
Słobity – Stacja, 
Wilczęta, Lipowa, 
Bardyny, Dębiny, 
Gładysze, Jankówko, 
Księżno, Ławki, 
Nowica, Sopoty, 
Spędy, Stare Siedlisko,
Tatarki

Bronki, Dębień, Góry, 
Karwiny, Słobity, 
Słobity – Stacja, 
Wilczęta, Lipowa, 
Bardyny, Dębiny, 
Gładysze, Jankówko, 
Księżno, Ławki, 
Nowica, Sopoty, 
Spędy, Stare 
Siedlisko, Tatarki

Załącznik nr 3
do uchwały Nr XX//17
Rady Gminy Wilczęta 
z dnia 31.03.2017 r.

Lp. Nazwa szkoły Adres siedzib szkoły
Projekt granic obwodu szkoły 

od 1 września 2019 r.

1. Szkoła Podstawowa im. 
Mikołaja Kopernika w Słobitach

Słobity 3
14 -405 Wilczęta

Bronki, Dębień, Góry, Karwiny, 
Słobity, Słobity – Stacja, Wilczęta, 
Lipowa

2. Szkoła Podstawowa w Nowicy 1. Nowica 17, 14–405 
Wilczęta
2. Wilczęta 43 a, 14 – 405
Wilczęta

Bardyny, Dębiny, Gładysze, 
Jankówko, Księżno, Ławki, 
Nowica, Sopoty, Spędy, Stare 
Siedlisko, Tatarki


